EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA BAROQUE ARQUITETURA E CONSULTORIA LTDA- ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE
CONSULTORIA E REALIZAÇÃO DE TRABALHOS VOLTADOS
À GESTÃO DO PATRIMONIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE
FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL
R$27.899,00 (VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA
E NOVE REAIS)

PRAZO 04/04/2018 À 31/12/2018

PROCESSO 0024783

MODALIDADE Pregão Nº 12/2018

FRONTEIRA-MG., 04 de abril de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira